
*
*

* y

k V;

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - d l prosperita
< ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/792/14 -  dod.č. 1

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TC/03/15 K U JCP018JLQ T

Dodatek č,1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P8 C)

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SŮS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



'£r +■ ->
>*•

* •}
Ttr i

*

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor:

Část VZ Název části
Jméno a příjmení

(b ud e  dop lněno  p ře d  podp isem  
sm louvy)

tel. č.
(b ud e  dop ln ěno  p ře d  
p o dp isem  sm louvy)

4 Okres Písek Ing. Rudolf Pešta 721 968 873
5 Okres Prachatice Jaroslav Petrášek 607244 608
7 Okres Tábor Miroslav Turek 602 593 653

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

STRABAG a.s.
Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00
608 38 744
CZ60838744
Raiffeisenbank a.s. č.ú. 1100029040/5500

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 7634

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Ing. Vlastislav Šlajs, prokurista tel. č. 387 004 308
Ing. Luboš Tomášek, prokurista tel. č. 387 004 118

Odpovědný geodet: Ing. Stanislav Bílek tel. č. 724 370 592

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Jan Michalec tel. č. 602 596 308
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Rostislav Novotný-Hanzal

tel. č. 602 531 798

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Petr Tolar tel. č. 388 312 325 

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

2



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO >  / \

ií T*i REGIONÁLNÍ ROZVOJ Vi: -f:
*  * \ ROP

Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d
| EVROPSKÁ UNIE |

Okres Písek 

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

4 178 128,96 Kč 

877 407,08 Kč

5 055 536,04 Kč

Změnový list č.1:

Méněpráce - 17 797,43 Kč

Vícepráce_________________________________ 32 654,94 Kč

Celkem /navýšení/ 14 857,51 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 4 192 986,47 Kč

DPH 21% 880 527,16 Kč

Celkem včetně DPH 5 073 513,63 Kč

Okres Prachatice 

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 4 575 727,33 Kč

DPH 21% 960 902,74 Kč

Celkem včetně DPH 5 536 630,07 Kč

Změnový list č.1:
Méněpráce
Víceoráce

-42 822,00 Kč 

2 981.00 Kč
Celkem /úspora/ -39 841,00 Kč

Nová cena: okres Prachatice

celkem bez DPH 4 535 886,33 Kč

3



v

* *  -k

A; t-

ii

\k V.

* +  *

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

DPH 21% 952 536,13 Kč

Celkem včetně DPH 5 488 422,46 Kč

Okres Tábor 
Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem včetně DPH

10 295 357,44 Kč 

2 162 025,06 Kč 

12 457 382,50 Kč

Změnový list č.1:
Méněpráce
Vícepráce_______

Celkem /navýšení/

-40 870,00 Kč 

60 462.00 Kč 

19 592,00 Kč

Nová cena: okres Tábor

celkem bez DPH 10 314 949,44 Kč

DPH 21% 2 166 139,38 Kč

Celkem včetně DPH 12 481 088,82 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1 okres Písek, č. 1 okres Prachatice a č. 1 
okres Tábor vzájemně odsouhlasených objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

4



* *
k *

* k

* y.-

*  + T*r

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 

é&i  /2015/RK-65 ze dne 11. 6. 2015.

Příloha -  změnové listy: č. 1 okres Písek
č. 1 okres Prachatice 
č. 1 okres Tábor

V Českých Budějovicích dne 
za  o b j e d n a t e l e : 2 2 -06- 2015

. .  h D  . . .  . , 1 1 -06- 2015V Českých Budějovicích dne 
za z h o t o v i t e l e :  STRABAG a.s.

STRAR
STRABAG a.s. 
N jS ílW te lsa /a i.lS O O O F TS t:^

5



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu:Modernizace komunikací II. A III. třídv (P8C) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976

Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/01920 Mašovice -  Dolní Hrachovice -DIO
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
2(B1 )+2(E13)+2(IP10 
a)+2(E3a)+4(IP10b)+ 
4(E3a)+6(IS11 b)+26(l 
S11c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 122

dopravní světlo 
výstažná souprava 
3ks - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916122R
dopravní světlo 
výstažná souprava 
3ks - nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

* může být doloženo na samostatném listu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. třídy (P8C) Reaistrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976
Čislo a název objektu:Modernizace silnice 111/01910 Mašovice - Dolní Hrachovice - DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena 
po změně
Kč

rozdíl celk. 
ceny
Kč

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
2(B1)+2(E13)+2(IP10a)+2(E3a)
+4(IP10b)+4(E3a)+6(IS11b)+26
(IS11c) ks 48 0 -48 247,98 11 903 0 -11 903

16.3.2015

ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
9(IP22)+4(IS11a)+2(lS11b)+13( 
IS11 c)+12(IP10a,b)+7(E13)+9{ 
E3a)+7(B1)+7(Z2) ks 0 70 70 247,98 0 17 359 17 359

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
11(IP22)+5(IS11a)+10(IS11b)+
19(IS11c)+16(IP10a,b)+7(E13)
+9(E3a)+6(B1)+1(B24)+6(Z2) ks 0 90 90 247,98 0 22 318 22 318

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
9(IP22)+4(IS11a)+2(IS11b)+13(
IS11c)+9(IP10a,b)+11(E13)+9(
E3a)+9(B1)+2(B24a,b)+9(Z2) ks 0 77 77 247,98 0 19 094 19 094

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 1440 995 -445 22,54 32 458 22 427 -10 030

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 10 16 6 281,8 2 818 4 509 1 691

16.3.2015
dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 300 174 -126 39,45 11 835 6 864 -4 971

16.3.2015

dopravní světlo výstražná 
souprava 3ks - montáž a 
demontáž ks 2 0 -2 388,88 778 0 -778

16.3.2015
dopravní světlo výstražná 
souprava 3ks - nájem ks 60 0 -60 219,8 13 188 0 -13 188

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 19 592,26

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  ^  ? datum

Ing. Petr Čechal
— ? . — -  f  c  i< r

Schválil:
Inženýr stavby/TDI /

ř l l - C . í h
projektant/AD

zadavatel/obiednatel / /> 4 /
/ H e . w

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

strabag
STRABAG a.s.
NaBělidle 198/21, 150 00 Praha 5

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J I H O Č E S K Ý  X F A J  

odbor regionálního rozvoje, ikemn' 
plánování, stavebního řádu « 'nve“ i 

U Zimního stsoionu 19S2/? 
370 76 České BudSiovt*'-



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění zmén po jednotlivých položkách k ocenénému výkazu výmér SoD
Název projektu:Modemízace komunikaci II. A III. třídy IP8CI Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976
Čislo a název oOieKtu: Moder silnice w/14222 v úseku kř 111/14221 - Biamčka a sil m/14223 v useku kfi2.lll/i4223 - most av č 1423-1 (Šipouni
pof č 
potožky

datum vzniku 
změny

kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny • vyjádřeni OKPfOKČ

16.3.2015 914... přelepenl DZ vč. 
Odlepení úprava OIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř 1 
- montái a demontáž 
2(A 15)+2x3(B20a)+2( 
B1 )+2(E13)+2x8(IS11
c)

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř 1 
-nájem

úprava OIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914 422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3,2015 914422R
dopravní značky 1 00 
x 150 cm ocel fólie tř 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

163.2015 916152
semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916152R semaforová přenosná 
souprava - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólii tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
oboustr s fólii tř 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Police ČR

16.3.2015 916 312
dopravní zábrana Z2 
s fólii tř. 1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s fólií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

* muže být doloženo na samostatném listu



Z m ěn o vý  lis t - čás t 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. A III. třídy (P8C) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976
Číslo a název obiektu Moder silntce 111/14222 v úseku W.III/14221 • Blanička a sil 111/14223 v úseku kM 111/14223 - most ev.č 1423-1 (Šipounl - 0 I0

poř
čisto
poi

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku 
kde ;e změna 
zanesena

popis a kod položky méma
jedn

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr 
jednotku
Kč

celk cena ve
smlouvě
Kč

celk cena 
pozměně
KČ

rozdíl celk
ceny
Kč

16.3.2015 přete pěni DZ vč odlepení ks 4 0 -4 225,85 903 0 -903

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
oce) fólie tř 1 - montáž a 
demontáž
2(A15)+2x3jB20a)+2(B1)+2{E1
3)+2x8(IS11c) ks 28 0 -28 248,44 6 956 0 -6 956

16.3.2015

dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie iř 1 - montáž a 
demontáž
4(B1)+4(E13)+B24a+B24b+2(i
P10a) ks 0 12 12 248,44 0 2 981 2 981

163.2015
dopravní značky zákl velikost 
ocel fólie tf 1 -nájem ks 224 48 -176 22.59 5 060 1 084 -3 976

16.3.2015

dopravní značky tOO x 150 cm 
ocel fólie tř 1 - montáž a 
demontáž ks 4 0 -4 282,31 1 129 0 -1 129

16.3.2015
dopravní značky 1 CO x 150 cm 
ocel fólie tř 1 -nájem ks 32 0 -32 39,52 1 265 0 -1 265

16.3.2015
semaforová přenosná souprava 
montáž a demontáž ks 2 0 -2 282.31 565 0 -565

16.3.2015
semaforová přenosná souprava' 
nájem ks 8 0 -8 762,25 6 098 0 -6 098

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr S 
fólií tř 1 - montáž a demontáž ks 50 0 -50 33,88 1 694 0 -1 694

16.3.2015
směrovací deska 24 oboustr S 
fólií tř 1 - nájem ks 400 0 -400 45,17 18 068 0 -18 068

16.3.2015
dopravní zábrana 22 s folii tř 1 
montáž a demontáž ks 4 4 0 282,31 1 129 1 129 0

16.3.2015
dopravní zábrana 22 s folií tf 1 
nájem ks 32 16 -16 135,51 4 336 2 168 -2 168

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -39 840.94

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis /  .....---------- datum

Ing. Petr Cechal h ' C- 1 5
Schválil:
Inženýr síavby/TDi

glRABAG

136)

Petráiek Jaroslav
projektant/AD

zaaavatei/ot>ie<jnatei

Hlavní finanční manažer QKP/OKČ
S ch vá lil:

z :
podpis
podpis

m r w

K R A J S K I Ú Ř A D  
J IH O Č B S r Ý  K R A J

i >lándvah(, Wav
danád Zimního stnc ,-o"u
a 3 tu ^ 7 0  7 6  Č f lŠ Ř Ž

územního 
itn ' M u  *  investic

Budětovice <r



Změnový list - část 1 ]t
Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název proiektu:Modemizace komunikaci H. A III. třfdv (P8) C Písek I Registrační číslo orolektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976
Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/1386 Chrastiny. DIO
pof.t
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specffikaoe změny* zdůvodněni změny * vyjádřeni OKP/OKČ

16.3.2015 914... přelepení DZ vč. 
Odlepení úprava DIO požadavek PoKde ČR

16.3.2015 914122

dopravní značky zák). 
velikost ocel fólie tř. 1 
- montáž a demontáž 
4(A15)+4(A7a)+14(B 
20a)+6(B21 a)+4(B26) 
+2(IS11 b)+8(IS11 C)= 
42

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fófie tř. 1 
-nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fóBe tř. 
1 -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 914432R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel foKe 
tř.2(zvýraznění 
Al5+E3a) -nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s fólií tř.1-m ontáž a 
demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916312 dopravní zábrana Z2 
s fólií tř. 1 - nájem úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916 352
směrovací deska Z4 
oboustr. s fólií tř. 1 - 
montáž a demontáž

úprava DIO požadavek Policie ČR

16.3.2015 916352R
směrovací deska Z4 
otxxistr. s fólií tř. 1 - 
nájem

úprava DIO požadavek Policie ČR

může být dotaženo na samostatném Dstu



Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. A III. tfidv (P8) C- Písek Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.02976

Číslo a název objektu: Modernizace silnice 111/1385 Chrastiny. DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky
měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/  měr.
jednotku
Kč

ceik.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena
pozměně
Kč

rozdíl celk. 
ceny Kč

16.3.2015 přetepení DZ vč.odiepení ks 2 0 -2 225,72 451 0 -451,44

16.3.2015

dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
4(A15)+4(A7a)+14(B20a)+6(B 
21 a)+4(B26)+2(IS11 b)+8(IS11 
c)==42 ks 42 0 -42 248.29 10 428 0 -10 428,18

16.3.2015

dopravní značky zák). velikost 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž
16(IS11b)+2(!S11)+8(IP10)+5( 
B20)+3<A15)+2(B24)+6<E13)+ 
7(B1)+1(E3)=49 ks 0 49 49 248,29 0 12166 12 166,21

16.3.2015
dopravní značky zákl. velikost 
ocel fólie tř. 1 -nájem ks 504 343 -161 22,57 11 375 7 742 -3 633,77

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 1 - montáž a 
demontáž ks 2 7 5 282,15 564 1 975 1 410,75

16.3.2015
dopravní značkv 100 x 150 cm 
ocel fólie tř, 1 -nájem ks 24 49 25 39,5 948 1936 987,50

16.3.2015

dopravní značky 100 x 150 cm 
ocel fólie tř. 2(zvýraznéní A15) - 
montáž a demontáž ks 6 6 0 84,65 508 508 0,00

16.3.2015

dopravní značky 100 x  150 cm 
ocel fólie tř. 2(zvýraznění A15) 
nájem ks 72 42 -30 39,5 2 844 1 659 -1 185,00

16.3.2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
-montáž a demontáž ks 4 7 3 282,15 1 129 1 975 846,45

16.3,2015
dopravní zábrana Z2 s folií tř. 1 
- nájem ks 28 49 21 135,43 3 792 6636 2 844,03

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. S 
fólií tř. 1 -montáž a demontáž ks 6 0 -6 33,86 203 0 -203,16

16.3.2015
směrovací deska Z4 oboustr. S 
fólií tř.1 - nájem ks 42 0 -42 45,14 1 896 0 -1 895,88

16.3.2015

řízení provozu odpovědnými 
pracovníky, 1 pracovník 2400,- 
Kč/den ks 0 3 3 4800 0 14 400 14 400,00

Rozdíl oproti SoD celtem Kč: 14 8S7.51

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpls datum

Jan Michalec _________ 4 .  s  i o i r

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

S . r & t r -

projeďant/AD
---------- f  r  -  . f  ,

zadavatet/objednatel ^ ■  : ^  ^ * • * ; " ‘ • >

/ í& P C Z

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis. datum:
Schválil: podpis: datum:

STRABAG
tKammmsamamaama

STRABAG a.s.
odštěpný závod České Budějovice 
Vrbenská 31 ,3 7 0  06 České Budějovic? 
(6)


